ika e Kosovés Komuna Hani i Elezit

Republic of Kosovo Municipality of Hani i Elezit
DATE: 02.04.2025 ]
REFERENCE: 02/1997/2025 -
PER: Kandidatét/ Publikun o <
NGA: Zyrtare e Burimeve Njerézoye/ / — o\
Betime Dernjani =l “'%7 AV
TEMA: Dokument i verifikimit p ‘t{ﬁ?a’i&l ﬁkatgﬁr e kopshti i
fémijéve 3-6 vje¢” né IP “Ardhméria S pushim lehonie

el o,

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t&
kandidatéve pér plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato t€ posagme sipas kushteve té
Konkursit me numér 02/1997/2025 t& datés 25.03.2025, NJBNJ ka pérpiluar listén e ngushté si

vijon:

Nr | Kandidati Nr aplikacionit
ik Kaltriné Ramadani 02/2084
2 Launora Livoreka 02/2108

Kandidatét e pérfshiré né listé t8 ngushté do té njoftohen pér vendin dhe kohén e
testimit me shkrim nga komisioni pérzgjedhés .

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét ¢ pakénaqur me procesin e rekrutimit pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kané té drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Hanit
té Elezit brenda afatit prej 8 ditéve.




